
1 
 

 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IECAVAS APVIENĪBAS PĀRVALDE 
 

Reģ. Nr. 90000056376, Skolas iela 4-40, Iecava, Bauskas novads, LV-3913 

tālr. 63941301, e-pasts: parvalde@iecava.lv, www.bauska.lv 

                               Iecavā, Bauskas novadā 

Velo Diena Iecavā 2023 (21km) un 

Iecavas čempionāts Velosportā (26.08.2023) 

NOLIKUMS 

Pasākuma rīkotājs:  

Bauskas novada pašvaldības iestāde “Iecavas apvienības pārvalde” 

Galvenais tiesnesis – Reinis Lapiņš (Velo Iecava), mob.26587330, veloiecava@inbox.lv 

Pasākuma norises laiks un vieta: 

Velobrauciens notiek 2023.gada 26. Augustā, Bauskas novadā, Iecavā, Grāfa laukumā 1. 

Trase: (Tehniskais starts) Iecavā, Grāfa laukumā 1, Baldones ielā un uz ceļa V9 posma Iecava 

– Iecavas/Ķekavas novada robeža – Iecava V9 (Sarkanā skola)  (Finišs). 

 

Reģistrācija Laiks Maksa 

Iepriekšēja pieteikšanās 

www.cyclingforall.lv 

No 18. augusta 10:00 līdz 24. 

augusta plkst. 14:00 

BEZMAKSAS 

 

Norise 26/08/2023 Laiks Distance 

Reģistrācija un numura 

saņemšana pie Iecavas 

Jauniešu centra, Grāfa 

laukumā 1 

13:30-15:30  

Bērnu brauciens 

(reģistrēšanās uz vietas no 

13:30-13:45) 

14:00 100-400m 

Velobrauciens Iecava, Grāfa 

laukums 1 - “Sarkanā 

skola”- Bauskas/Ķekavas 

novada robeža – Iecava 

16:00 26km 

http://www.cyclingforall.lv/


2 
 

“Sarkanā skola” pa ceļiem 

V9 un V5 

Apbalvošana ~17:30  

 

Mērķis: 

• turpināt riteņbraukšanas tradīcijas Iecavā un Bauskas novadā; 

• noskaidrot ātrākos riteņbraucējus velosportā; 

• noskaidrot ātrākos Iecavas pilsētas un pagasta iedzīvotājus velosportā; 

• popularizēt veselīgu dzīvesveidu un riteņbraukšanas sportu Iecavā un Bauskas novadā; 

• iesaistīt velobraucienā iespējami daudz dažādu vecuma un dzimuma Bauskas un citu 

novadu iedzīvotājus; 

• radīt ģimenēm draudzīgu pasākumu; 

Distances un dalībnieki: 

Pasākumā aicināti piedalīties visi interesenti ar jebkādiem velosipēdiem, izņemot tos kas 

aprīkoti ar jebkāda veida motoriem/elektromotoriem. Nedrīkst izmantot guļstūres.  

Sacensību sākums ar Tehnisko startu 16:00 Grāfa laukumā 1, 25-30km/h līdz “Sarkanajai 

skolai” tālāk sacensības turpinās bez ātruma ierobežojuma. 

Velobrauciena garums ~26km tas notiek 94% pa asfalta segumu un 6% zemesceļu maršrutā 

Iecava, Grāfa laukums - “Sarkanā skola”- Bauskas/Ķekavas novada robeža – Iecava “Sarkanā 

skola” pa ceļu V9 un V5, saskaņā ar ceļu satiksmes noteikumiem braucot pa brauktuves 

labo joslu. 

26 km distancei, noteikts vecuma ierobežojums. Sacensībās atļauts startēt no 9 gadu vecuma! 

 

Apbalvošana un loterija: 

Kopvērtējuma 1.-3. vietu ieguvēji sievietēm un vīriešiem tiek apbalvoti ar medaļām un 

sponsoru balvām, 1. vietai kauss 

Iecavas čempionāta ietvaros 1.-3. vietas ieguvēji sievietēm un vīriešiem tiks apbalvoti ar 

medaļām un sponsoru balvām., 1. vietai kauss (Jānorāda pie reģistrācijas, ka tiek pārstāvēta 

Iecava) 

Grupas: 

M (Vīri 18 - 44) 1.-3. 1.-3. vietu ieguvēji apbalvoti ar medaļām. 

W (Sievietes 18 – 44) 1.-3. vietu ieguvēji apbalvoti ar medaļām. 

M45 (Kungi 45gadi un vecāki) 1.-3. vietu ieguvēji apbalvoti ar medaļām. 

W45 (Dāmas 45gadi un vecākas) 1.-3. vietu ieguvēji apbalvoti ar medaļām. 



3 
 

M55 (Kungi 55 gadi un vecāki) 1.-3. vietu ieguvēji apbalvoti ar medaļām. 

W55 (Dāmas 55 gadi un vecākas) 1.-3. vietu ieguvēji apbalvoti ar medaļām. 

Jaunieši U17 (13 līdz 17 gadi) 1.-3. vietu ieguvēji apbalvoti ar medaļām. 

Jaunietes U17 (13 līdz 17gadi) 1.-3. vietu ieguvēji apbalvoti ar medaļām. 

Zēni U12 (9 – 12 gadi) 1.-3. vietu ieguvēji apbalvoti ar medaļām. 

Meitenes U12 (9 – 12 gadi) 1.-3. vietu ieguvēji apbalvoti ar medaļām. 

 

Starp visiem dalībniekiem izlozēsim specbalvas. 

Visi 26 km velobrauciena dalībnieki, kas ir izpildījuši zemāk minētos nosacījumus piedalās 

sponsoru balvu izlozē ar galveno balvu – Velosipēdu 

1) Piedalās visi dalībnieki, kam ir kontrollaiks (Fiksēts rezultāts finišā (nepieciešams dalībnieka 

nr) un tas ir kontrollaika ietvaros 1h 30 min no starta brīža); 

2) Ir piedalījušies ar ķiverēm un nav diskvalificēti; 

3) Atrodas izlozes vietā tās notikšanas brīdī (uzreiz pēc apbalvošanas); 

4) Nav ieguvuši kādu citu loterijas balvu (vienam dalībniekam loterijā ne vairāk kā viena balva). 

 

Piedalīšanās velobraucienā ir bez maksas! 

 

Pieteikšanās: 

Iepriekš pieteikšanās no 18. Augusta 20:00 līdz 24. Augusta plkst. 14:00 vietnē 

www.cyclingforall.lv, kā arī sacensību dienā  pieteikšanās uz vietas līdz plkst.15:30 (numuru 

skaits ierobežots) 

Dalībnieka numurs ir organizatoru īpašums līdz velobrauciena noslēgumam (par ko oficiāli 

organizatori paziņo pēc loterijas) 

Lielā dalībnieku skaita dēļ lūdzam pieteikties iepriekš un ierasties laicīgi! Visi kuri būs 

reģistrējušies iepriekš līdz 23. augusta 09:00 tiks pie unikāliem sacensību numuriem. 

1) Tiem dalībniekiem, kuri būs reģistrējusies iepriekš (saraksts tiks publicēts 24.08.2023  

Bauskas novada mājaslapā) numuri jāizņem līdz 15:00 Grāfa laukumā 1, organizatoru teltī 

norādot savu numuru, vārdu un uzvārdu no saraksta. 

2) No plkst. 15:00 organizatoriem ir tiesības iepriekš publicētos Nr. izsniegt tiem dalībniekiem, 

kuri reģistrēsies uz vietas. 



4 
 

Koridori 

0. koridors (labākie 10 no 2022. gada sacensībām) 

1. koridors (Sportisti kuri regulāri trenējās un vēlās sasniegt maksimāli augstu rezultātu. 

Dalībnieka numurs no 11 lidz 100) 

2. koridors (dalībnieki kuri vēlās braukt nesteidzoties un izbaudīt braucienu, ģimenes. 

Dalībnieka numurs 100 un lielāks) 

Organizatori var neizsniegt vai noņemt dalībniekam numuru (diskvalificēt): 

• Ja dalībnieks iestājas neatbilstošā koridorā (koridori tik marķēti ar numura intervāliem 

(teiksim 11-100,101 un + vai līdzīgi). 

• Ja uz to rosina dalībnieka uzvedība 

• Ja pēc subjektīvām organizatoru domām dalībnieks traucē velobrauciena norisi. 

• Ja dalībnieks neievēro CSN un/vai viņam nav ķivere. 

Par starta koridoru atvēršanas laiku, dalībnieki tiks informēti sacensību dienā. 

Dalībnieku ievērībai! 

• Tehniskais starts ar ai Policijas auto no Grāfa laukuma 1 līdz “Sarkanajai skolai”, tālāk 

sacensības turpinās pilnā sacensību tempā. 

• Visiem velobrauciena dalībniekiem ir obligātas aizsargķiveres. 

• Katrs sacensību dalībnieks izņemot numuru ar savu parakstu apliecina, ka uzņemas 

pilnu atbildību par savu veselības atbilstību izvēlētās distances veikšanai un ka ievēros 

ceļu satiksmes noteikumus (CSN). 

• Sacensībās braukt tikai pa ceļa labo pusi!!! 

• Autotransporta kustība sacensību norises vietā būs daļēji ierobežota, līdz ar to, katram 

sacensību dalībniekam jāievēro CSN un maksimāla piesardzība. 

• Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām traumām sacensību 

laikā. 

• Tiesnešu kolēģijai kopā ar organizatoriem ir tiesības izlemt jautājumus, kuri nav minēti 

sacensību nolikumā. 

• Organizatori nenes atbildību par dalībnieku nolikuma nezināšanu un neievērošanu. 

Organizatori un visi citi cilvēki, kuri ir iesaistīti sacensību organizēšanā neatbild par 

jebkādiem tiešiem, netiešiem, neparedzamiem vai paredzamiem fiziskiem un 

materiāliem zaudējumiem sacensību dalībniekiem, kas var notikt pirms vai pēc 

sacensībām, kā arī to laikā. Organizators nav atbildīgs par iespējamām sadursmēm, 

kritieniem un citiem nelaimes gadījumiem trasē. 

• Bērni līdz 14 gadu vecumam drīkst piedalīties sacensībās tikai pilngadīgu personu – 

treneru, skolotāju, vecāku, vecvecāku pārraudzībā. 

• Noslēdzošā automašīna ar kontrollaika ātrumu (1:30:00) pārvietojas aiz beidzamā 

braucošā braucēja, ja braucējs neturpina brauciena laikā braukt un atsakās no 

noslēdzošās mašīnas evakuācijas, tad viņš uzskatāms par tādu, kas nepiedalās 

velobraucienā. 

• Organizatori nodrošina papildus drošību tikai starp pirmo (policijas) un noslēdzošo 

(tehnisko) auto. 

• Kontrollaiks braucienam ir 1h 30min (17:30) finišs - Iecava “Sarkanā Skola”. 

Dalībnieki, kas neiekļaujas laika limitos, tiek uzskatīti par velobraucienā 



5 
 

nefinišējušiem, netiek nodrošināti ar papildus drošību, netiek pie laika kontroles un 

nepiedalās loterijā. 

• Pasākuma laikā var tikt veikta filmēšana un fotografēšana. 

• Sacensībās var piedalīties ar visu veidu velosipēdiem, izņemot tos, kas aprīkoti ar 

elektromotoru vai jebkādu citu motoru. 

• Sacensībās nedrīkst izmantot guļstūres. 

 

 

 

BĒRNU BRAUCIENA 

NOLIKUMS 

Distance 

300 – 400 m Grāfa laukuma teritorijā  

Dalībnieki 

1-4g (jauktā grupa) visi dalībnieki saņem diplomu un sponsoru balvas. 

5-6g (zēni un meitenes atsevišķi) visi dalībnieki saņem diplomu un sponsoru balvas. 

7-9g (zēni un meitenes atsevišķi) visi dalībnieki saņem diplomu un sponsoru balvas. 

Reģistrācija: 13:30 – 13:45 

Starta laiki: 14:00 

Dalībnieku ievērībai! 

• Visiem dalībniekiem ir obligātas aizsargķiveres. 

 

 

 

 

 
 Iecavas apvienības pārvalde vadītājs                       (paraksts*)                           N. Vāvers 

 

 

 

 

 

 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


